8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N0 1751883744 ot 07.07.2025

Kopobka Eco Style Mini, yepHas

LleHa: 416 p.

Kopobka, KalumnpoaHHas 6ymaroi Refit ECo. 3To BbICOKOKa4eCTBeHHas, 3KOOrnyeckn Yuctas bymara, KoTopas Mpou3BOAMTCA C UCMONb30BaHWEM OTXOA0B
xnonyatobymarkHol (Refit Cotton) unu wepctaHoi (Refit Wool) npombiwneHHocTu. B coctas 6ymaru BxoanT 40% nepepaboTaHHbIX 0TXOA0B U 15% HaTypasibHbIX
BOJIOKOH XJI0MKa uawu wepctu. bnarogaps um Bymara 3amMeTHO BblAENSETCA BU3YasibHO U TaKTWIbHO.KOpobKa N3roToBneHa 13 nepensieTHoro kapToHa 1,5

MM, KallnpoBaHHOro An3aiHepckoi bymaron Refit Wool 120 r/m2,

B cocTtas bymaru BxoanT 40% nepepaboTaHHbIX 0TX0A0B U 15% HaTypasbHbIX BOJOKOH LLEPCTU.

KpbIlWwKa Ha MarHuTe.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

nepenneTHbIN KapToH, bymara Refit Wool, 120 r/m?

YepHbIN
17x13x5,8 cM; BHYTpeHHUI pa3mep: 15,5x12,2x5,2 cm

65

41

41
9000
109265
82

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/korobka-eco-style-mini-chernaya

