

## Коммерческое предложение

№ 1770089304 от 03.02.2026

### Коробка Eco Style Mini, черная



Цена: 416 р.

Коробка, кашнированная бумагой Refit Eco. Это высококачественная, экологически чистая бумага, которая производится с использованием отходов хлопчатобумажной (Refit Cotton) или шерстяной (Refit Wool) промышленности. В состав бумаги входит 40% переработанных отходов и 15% натуральных волокон хлопка или шерсти. Благодаря им бумага заметно выделяется визуально и тактильно. Коробка изготовлена из переплетного картона 1,5 мм, кашнированного дизайнерской бумагой Refit Wool 120 г/м<sup>2</sup>.

В состав бумаги входит 40% переработанных отходов и 15% натуральных волокон шерсти.

Крышка на магните.

Атрибуты универсальные	
Материал	переплетный картон, бумага Refit Wool, 120 г/м <sup>2</sup>
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	17x13x5,8 см; внутренний размер: 15,5x12,2x5,2 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	65
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	109265
Количество штук в упаковке	82